申込日

上越清里星のふるさと館長　　様

下記のとおり宿泊利用を申し込みます。

一　般 人

小・中学生 人

代表者 （担当者　　　　　　　）

TEL FAX

E-mail

時　　間

諸連絡
・ 宿泊（寝具付き、20人まで可）は、大人2,200円、小中学生1,100円。
・ 入館料は、一般460円、小中学生310円。プラネ利用入館料は、一般620円、小中学生410円。
・ 天体観測ドーム（指導員付）の使用は、1時間あたり2,200円。
・ ガスコンロ、小型冷蔵庫、電子レンジの使用ができます。
・ 宿泊は、5人から受け付けます。

お問い合わせ・申込先

　　〒　943-0531　新潟県上越市清里区青柳3436-2

　　　　　　星のふるさと館　TEL　025-528-7227　　FAX　025-528-7237

　　　　　　　　　　　　　　E-MAIL　tenmon@jorne.or.jp

　～
令和    年    月    日利

用
日 午前・午後　   時    分 午前・午後　  時    分

日
程

主な内容（到着時刻・プラネ視聴・天文工作・発時刻等）

星のふるさと館到着

星のふるさと館出発

令和    年    月    日

上越清里星のふるさと館　宿泊利用申込書

令和　　年　　月　　日

申

請

者

住所又は
所在地

〒

団体名
及び
人　数

代表者氏名
及び

連　絡　先